Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 октября 2019 года                                                                                                  № 232
с. Киясово

Об утверждении плана проведения проверок
по муниципальному жилищному контролю на 2020 год

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руко-
водствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регла-
ментом исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жи-
лищного контроля на территории муниципального образования «Киясовский район»,
утвержденного постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 26 ок-
тября 2018 года № 452, Уставом МО «Киясовский район», в целях организации и
проведения в 2020 году проверок по муниципальному жилищному контролю за со-
блюдением гражданами обязательных требований, установленных в отношении му-
ниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального
образования «Киясовский район»,

1. Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения гражданами обязатель-
ных требований в отношении муниципального жилищного фонда на 2020 год.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шамшу-
рина М.А., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по строи-
тельству, ЖКХ и связи.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местно-
го самоуправления Киясовского района в сети "Интернет".

Глава муниципального образования
«Киясовский район»                                                                            С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
МО «Киясовский район»
от 31.10.2019г. № 232

План
 проверок соблюдения гражданами обязательных требований в отношении муниципального жилищного фонда на 2020 год

№

п.п.
Адрес

муниципального жилого помещения
Фамилия, имя, отчество

гражданина, который
подлежит  плановой

 проверке

дата заключения
и номер догово-
ра социального
найма жилого

помещения

дата
проведения
проверки

Срок
 проведения
проверки,

рабочих дней

цель
проведения
проверки

1. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Северная, д.2

Глухова
Алевтина Павловна

 февраль 20

соблюдения
гражданами
обязатель-
ных требо-
ваний в от-
ношении
муници-
пального

жилищного
фонда

2. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Набережная, д.11, кв. 2

Красноперов
Леонид Александрович

28.01.2011
№ 5-2011

март 20

3. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Юбилейная, д.45

Севрюгин
Дмитрий Алексеевич

01.02.2008
№ 3-2008

апрель 20

4. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.25

Ромашина
Вера Ивановна

 июнь 20

5. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Шамшурина, д. 57, кв. 1

Коробейникова
Светлана Сергеевна

 сентябрь 20

6. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Шамшурина, д. 59а кв. 1

Быков
Илья Андреевич

11.09.2012
№ 11-2012

октябрь 20

7. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Советская, д.34, кв.5

Мазитов
Трофим Степанович

07.12.2012
№ 24-2012

октябрь 20

8. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, пер. Северный, д.9, кв.10, комн.1

Алексюк
Дмитрий Николаевич

17.03.2008
№ 10-2008

ноябрь 20

9. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Лесная, д. 4, кв. 1

Крючкова
Анастасия Александровна

24.07.2008
№ 24-2008

ноябрь 20

10. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Лесная, д. 4, кв. 2

Семакина
Екатерина Ивановна

04.07.2013
№ 12-2013

ноябрь 20

11. Удмуртская Республика, Киясовский район,
с.Киясово, ул. Ломоносова, д. 24, кв. 1

Иванова
Вера Андреевна

 декабрь 20

______________________

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е